
Wiszący kosz wykonany z bloków
rzemieślniczych
Instrukcje Nie. 3649

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Domowy wiszący kosz na kwiaty nie tylko wniesie świeżość do Państwa domu, ale także stworzy modne akcenty i
zapewni roślinom specjalne miejsce. W tym przewodniku krok po kroku pokażemy Państwu, jak wykonać własny
wiszący kosz na kwiaty z drewnianych klocków przy użyciu prostych narzędzi i odrobiny zręczności manualnej.
Niezależnie od tego, czy wybiorą Państwo wersję 1, czy wersję 2, będą Państwo zaskoczeni, jak szybko i łatwo
można zrealizować swój nowy projekt DIY, wykonując zaledwie kilka prostych kroków.





Wariant 1 Wariant 2

Wariant 1

Do wykonania kompletnego wiszącego kosza potrzebne są 22 klocki.

Rozmieszczenie klocków
Proszę zacząć od ułożenia 4 klocków na krzyż przed sobą, z jednym klockiem pomiędzy nimi. Bloki te utworzą
podstawę wiszącego kosza.

Budowanie ścian bocznych
Teraz proszę przykleić kolejny klocek na krawędziach do końców każdego klocka. Proszę powtórzyć ten proces po
obu stronach, aż każda strona będzie składać się z 5 bloków ułożonych jeden na drugim. Proszę poczekać, aż
klejone miejsca dobrze wyschną, aby konstrukcja pozostała stabilna.

Mocowanie wstążki
Przyciąć kawałek wstążki makramowej do preferowanej długości. Przywiązać jeden koniec wstążki do wybranego
klocka, tworząc pętlę u góry. Proszę związać obie pętle razem. W ten sposób można później łatwo zawiesić
wiszący kosz.

Wariant 2

Do wykonania kompletnego wiszącego kosza potrzebne będą 24 klocki.

Wykonanie płyty podstawy
Proszę skleić ze sobą 6 klocków, aby utworzyć solidną płytę podstawy i pozostawić do całkowitego wyschnięcia. W
międzyczasie można skleić ze sobą 4 klocki, aby utworzyć ramę i pozostawić do wyschnięcia.



Łączenie ramy i płyty podstawy
Proszę przepiłować 2 klocki przez środek, aby użyć ich później jako elementów łączących. Przykleić pierwszą ramę
wokół płyty podstawy. Teraz proszę przykleić po pół bloku z każdej strony do ramy z płytą podstawy w rogu.

Konstrukcja pionowa i montaż końcowy
Proszę umieścić powstałą konstrukcję po stronie, do której zostały już przymocowane połówki klocków. Przyklej
pozostałe ramy na górze, rozmieszczając je równomiernie od siebie. Na koniec należy obrócić sygnalizator świetlny
tak, aby można było przykleić półbloki również w narożnikach, które nie zostały jeszcze ukończone.

Zawieszenie za pomocą wstążki
Proszę przyciąć kawałek wstążki do makramy. Przywiąż jeden koniec wstążki do każdego klocka, aby utworzyć
pętlę. Pętle te posłużą również do późniejszego zawieszenia.

Dzięki tym dwóm prostym wariantom stworzyli Państwo idealny wiszący kosz do swojego domu. Czy to na
balkonie, tarasie czy w domu - Państwa rośliny będą przyciągać wzrok. Proszę dać się ponieść kreatywności i
wypróbować obie metody, aby przekonać się, która z nich najbardziej Państwu odpowiada.

Zapraszamy do odwiedzenia naszego sklepu internetowego już dziś i zapoznania się z ofertą wysokiej jakości
materiałów rzemieślniczych Wybór . Znajdą tu Państwo wszystko, czego potrzeba do kolejnego projektu DIY!

Must Have

Szczegóły artykułu:

Bloki rzemieślnicze VBS, Drewno
Bukowe

84,29 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/bloki-rzemieslnicze-vbs-a340829/?vcode=21844
https://www.vbs-hobby.pl/bloki-rzemieslnicze-vbs-a340829/?vcode=21844
https://www.vbs-hobby.pl/bloki-rzemieslnicze-vbs-a340832/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

21844 Bloki rzemieślnicze VBSDrewno Bukowe 1

17295 Anchor Crafty fineKolor 00105 1

111065 Klej do rękodzieła VBS85 g 1

21904 Nożyczki VBS "Soft-Grip", zestaw 2 szt. 1

130288 Piła rzemieślnicza 1


